
UCHWAŁA NR XXXI/245/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie nadania rondu nazwy ,,Rondo Nadmorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późń. zm./, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się rondu położonemu na odcinku łączącym ulicę Nadmorską z zachodnią częścią portu 
rybackiego nazwę ,,Rondo Nadmorskie".

2. Szczegółową lokalizację ronda przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: D1112227-6917-4F73-9A72-FA0FA3A225DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/245/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: D1112227-6917-4F73-9A72-FA0FA3A225DA. Podpisany Strona 1




